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Antrenmanlarla Matematik 1 PDF İndir

Sizler için Antrenmanlarla Matematik 1 kitabını özel olarak pdf haline getirip sizlere sunuyoruz.













Antrenmanlarla Matematik 1 Hakkında

Matematik öğrenmeye yeni karar verenler, En temelden başlamak isteyenler, İşlem hatası çok olanlar, Dikkat eksikliği olanlar ve İşlem hızını artırmak isteyenler için.

Antrenmanlarla Matematik 1 PDF Neden İndirmeliyim?

işlem hatası çok olanlar. İşlem hızını artırmak isteyenler ve matematiği öğrenmeye yeni karar verenler için…1. Kitap anahtar niteliğinde bir kitaptır. Toplama çıkarmadan başlıyor, adım adım ve hep üzerine yeni şeyler ekleyerek matematik için gerekli temel bilgileri ve alt yapıyı oluşturuyor. Matematik yapamayan veya anlamadığını söyleyen birçok kişinin temel sorunu geçmişten gelen ve farkında bile olmadığı çok temel eksik veya yanlış bilgilerdir. Bu kitabı sıkılmadan bitirirseniz bu eksiklikleri pratik ve hız da kazanarak gidermiş olacaksınız.

Bu kitaptaki konulara hakim olmadan ve iyice sindirmeden alacağınız her kitapta sorunlarınız devam edecek

Antrenmanlarla Matematik 1 Kısa Özet

Başlarken,

Bu öyle bir yolculuk ki sonunda matematiği anlamak ve öğrenmek var…

Eğer siz de matematiği öğrenme zamanınızın geldiğine inanıyorsanız buyurun.

Evet, en uzun yolculuklara bile küçük bir adımla başlandığına göre…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Artık siz de cesaretinizi toplayın ve ciddi ciddi yola koyulun.

Yola çıkmadan önce bu olaya pozitif bakmayı öğrenin. Ve kafanızdaki matematik öğrenme ile ilgili tüm negatif düşünceleri yok edin. Daha önceki denemelerinizin nasıl sonuçlandığına değil şimdiki denemenize yoğunlaşın.

Bir de, bu yolun zorluklarını değil, yolculuğunuz bittiğinde yaşayacağınız mutluluğu düşünün. Çalışırken yorulduğunuzda veya sıkıldığınızda şunu aklınızdan hiç çıkarmayın. Bu derse gerektiği gibi çalışıp da başaramayan öğrenci yok. Yeter ki ortalama bir zekâya sahip olunsun. Buna da sahip olduğunuza göre… Ama sabırsız olduğu için başaramayan çok.

İlgilinizi Çekebilir  Antrenmanlarla Matematik 1-2-3-4 PDF

Siz,

Daha önce defalarca matematik öğrenmeye karar vermiş olabilir ve her girişiminizde pes etmiş olabilirsiniz,

Matematiği fobi haline getirmiş olabilir ve hatta nedenini bile bilmeyebilirsiniz,

Matematiğin zor bir ders olduğuna inanmış ve bunu sadece matematik beyni (her ne demekse) olanların yapacağına inanıyor da olabilirsiniz,

Belirlediği yüksek hedeflerden matematik yapamadığı için vazgeçmiş olanlardan da olabilirsiniz, Matematiği öğrenmek için bir sürü dershane dolaşmış ama her seferinde ümidini kaybetmiş olarak başa dönmüş de olabilirsiniz,

Matematiği öğrenme ümidiyle bilinçsizce bir sürü kitap alan ama açınca nereden başlayacağını bilmeyenlerden de olabilirsiniz,

Tarih ve Türkçe derslerini rahatlıkla yapabildiği halde matematiği neden yapamadığını bir türlü kavrayamayanlardan da olabilirsiniz,

Matematiği çok zayıf olup da bu problemini sınıf ortamında halledebileceğinizi de sanıyor olabilirsiniz.

Matematiğin ne demek olduğunu bile tam olarak bilmezken çevresindekilerin ‘zor ders* yakıştırmalarından dolayı matematiğe karşı önyargısı olanlardan da olabilirsiniz,

Matematiği sınıfta anlıyorum ama eve gidince yapamıyorum diyenlerden de olabilirsiniz,

Matematiği anlıyorum ama işlem kabiliyetim kötü olduğu için yapamıyorum diyenlerden de olabilirsiniz,

Aslında matematiğim iyi ama çok işlem hatası yapıyorum diyenlerden de olabilirsiniz,

Ya da kendini kusursuz melek zannedip de öğretmeni sistemi ve bilmem daha neleri suçlayıp başarısızlığına kılıf arayanlardan da olabilirsiniz, …

Her ne olursanız veya hangisi olursanız olun… Önemli değil artık. Hepsi geride kalacak ve artık başaracaksınız. Yeter ki kararlı ve sabırlı olun ve

Antrenmanlarla Matematik

Matematik setinin birinci kitabını adam gibi bitirin.

Bu setle matematiği seven ve öğrenen o kadar çok öğrenci var ki. Onun için eminim ki siz de siz de bu seti bitirdiğinizde neden daha önce yapamadığınıza şaşıracaksınız. Biliyorum ki

Kesinlikle başaracaksınız. Ve işte şimdi tam zamanı…

İlgilinizi Çekebilir  Mustafa Balcı - Çözümlü Matematik Analiz Problemleri 2 PDF
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